第1号様式(第5条関係)

　　年　　月　　日

　　さつま町長　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
資格認定申請書
　　　　年度において就業したので、商工業新規参入者の資格を有する者として認定くださるようさつま町商工業新規参入者等支援補助金交付要綱第5条の規定により関係書類を添えて申請します。
　(関係書類)
・就業計画書

・チェックリスト
・身上及び履歴書
・誓約書及び保証書
・住民票(謄本)

・印鑑登録証明書（保証人の実印）

・開業届又は法人設立届出書(写し)
・確定申告書、または前年度の収入が確認できる書類

・商工会の意見書
・その他町長が必要と認める書類
第1号様式(第5条関係)

　　年　　月　　日

　　さつま町商工会長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
資格認定申請書（副）
　　　　年度において就業したので、商工業新規参入者の資格を有する者として認定くださるようさつま町商工業新規参入者等支援補助金交付要綱第5条の規定により関係書類を添えて申請します。
　(関係書類)
・就業計画書

・チェックリスト
・身上及び履歴書
・誓約書及び保証書
・住民票(謄本)

・印鑑登録証明書（保証人の実印）

・開業届又は法人設立届出書(写し)
・確定申告書、または前年度の収入が確認できる書類
・商工会の意見書
・その他町長が必要と認める書類